事 務 連 絡

令 和 元 年 ６ 月 ２ ６ 日

観覧者各位

                       公益財団法人 全日本空手道連盟

「第１９回全日本少年少女空手道選手権大会」での入場制限に伴う

入場整理券の配布について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、観客の皆様には例年混雑の為大変ご迷惑をお掛けしております。皆様の安全確保、

危険防止に対して、昨年度標記大会終了後、東京武道館から大会の開催に関する対策につ

いて要請がございました。本連盟では、各都道府県連盟に対して実施したアンケート調査

の結果を踏まえ、本年標記大会につきましては、一般観覧者の入場をチケット制とし、下

記の通り運用することといたしましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記

１ 整理券の配布について

・出場する選手数を基準に各都道府県連盟宛に整理券配布枚数をご案内しております。

・配布する整理券の分配、運用については各団体にて適切な管理を依頼しております。

・整理券は無料といたします。

・整理券を追加で配布・発行する予定はございません。

・整理券は３日（土）と４日（日）でそれぞれ異なりますので、該当する日にちのみ入

場が可能です。

 ・整理券は１枚につき１名のみ入場が可能です。

２ 会場への入場に整理券が必要のない方について

 ・必要のない方：選手、審判、競技役員、案内状をお持ちの方、小学生以下のお子様

※上記以外の方が会場に入場する場合は、すべて入場整理券が必要になります。

（例：監督、コーチ、上記以外の選手のご家族・親族、都道府県連盟役員、一般観覧者等）

３ 整理券の配布方法

 ・本連盟から各都道府県連盟への入場整理券の発送は７月中旬から下旬ごろを予定して

おります。

公益財団法人 全日本空手道連盟事務局

〒１３５―８５３８ 東京都江東区辰巳１－１－２０

電 話  03-5534-19451 ＦＡＸ  03-5534-1952

e－mail okazaki-k-karatedo@japan-sports.or.jp

Q＆A

Q：入場整理券を購入することは可能でしょうか。

A：入場整理券を販売する予定はございません。全空連で追加発行、配布する予定もござ

いません。

Q：入場整理券は座席指定になるのでしょうか。

A：入場整理券に座席指定はございません。館内は自由席になりますが、例年通り、各地

区ごとにエリアは区切らせていただきます。

 Q：2 日目の形競技に出場する選手は初日に整理券なしで入場できるのでしょうか。

 A：小学生以下の方は入場に整理券は必要ありませんので形競技に出場する選手が初日に

整理券なしで入場することは可能です。

 Q：中学生の兄弟、姉妹も入場整理券が必要なんでしょうか。

 A：はい。必要です。中学生以上の方は入場整理券が必要になります。

Q：再入場は可能でしょうか。

A：再入場は可能です。その場合、入口で整理券の半券をご確認させていただきます。出

口で再入場券をお受け取りいただき、再入場の際、入口で再入場券を係へお渡しくだ

さい。（2019/7/1 訂正）

第19回全日本少年少女大会入場整理券配布数一覧

所属コード 都道府県
1日目配布

整理券数

2日目配布

整理券数

1 北海道 63 70

2 青 森 53 50

3 岩 手 55 58

4 宮 城 63 63

5 秋 田 50 35

6 山 形 53 53

7 福 島 60 60

8 茨 城 50 58

9 栃 木 63 63

10 群 馬 63 60

11 埼 玉 60 63

12 千 葉 68 68

13 東 京 63 73

14 神奈川 60 68

15 山 梨 65 60

16 新 潟 60 60

17 長 野 65 63

18 富 山 58 60

19 石 川 58 55

20 福 井 53 53

21 静 岡 63 65

22 愛 知 63 65

23 三 重 60 60

24 岐 阜 65 60

25 滋 賀 60 58

26 京 都 70 70

第19回全日本少年少女大会入場整理券配布数一覧

所属コード 都道府県
1日目配布

整理券数

2日目配布

整理券数

27 大 阪 83 75

28 兵 庫 65 65

29 奈 良 0 0

30 和歌山 63 58

31 鳥 取 55 60

32 島 根 58 58

33 岡 山 60 63

34 広 島 60 63

35 山 口 60 60

36 香 川 60 55

37 徳 島 58 55

38 愛 媛 50 48

39 高 知 50 53

40 福 岡 60 60

41 佐 賀 60 58

42 長 崎 60 58

43 熊 本 60 60

44 大 分 55 58

45 宮 崎 63 60

46 鹿児島 60 60

47 沖 縄 60 65